ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2015 года                                                                                          №  198
г.п. Кузьмоловский
Об объявлении открытого

аукциона  на право заключения
договора купли-продажи
объектов недвижимости

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г.    № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от  21.12.2001   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»           (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от  26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), статьей 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (с изменениями                     и дополнениями), решением совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение от 19.11.2009 № 13 «Об  утверждении Положения о приватизации и Порядка продажи муниципального имущества муниципального образования  Кузьмоловское городское поселение» (с изменениями и дополнениями), решением совета депутатов от 10.12.2014 № 220                          «Об  утверждении  прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» (с изменениями и дополнениями), отчетом № 104/2015 «Об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости – земельного участка общей площадью 2496 кв. м и расположенного на нем нежилого отдельно стоящего здания хозяйственного блока-мастерской, находящихся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,                    г.п. Кузьмоловский, ул. Рядового Л. Иванова, д. 14б» (дата составления отчета -  11.06.2015) (далее - Отчет) администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение  п о с т а н о в л я е т :

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене (далее - Торги) на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества, а именно: земельного участка общей площадью 2496 кв. м и расположенного на нем нежилого отдельно стоящего здания хозяйственного блока-мастерской, находящихся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, ул. Рядового Л. Иванова, д. 14б (далее – Объект).

2. Установить начальную цену торгов в размере 10920000 (десять миллионов девятьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС.

3. Установить задаток для участия в аукционе в размере 10% от начальной цены торгов - 1092000 (один миллион  девяносто две тысячи) рублей 00 копеек.

4.  Разработать аукционную документацию и проект договора купли-продажи Объекта (Заяц М.Г.)

5. Опубликовать  извещение о проведении торгов в газете «Кузьмоловский вестник» (Салмина Н.П.),  на официальном сайте поселения www.kuzmolovskoegp.ru  (Артеменко О.И.) и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»  www.torgi.gov.ru (Заяц М.Г.)
          6. Обязанности по государственной регистрации перехода права собственности на объект  и связанные с этим расходов возложить на победителя аукциона.
          7.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            М.А. Ицкович